Para isso,  com a formalização da parceria,  os  órgãos de segurança
pública  estarão amparados com recursos  suficientes  para  garantir  a
rapidez  e  agilidade  no  atendimento  às  demandas  da  população,
melhorando assim a qualidade de vida dos munícipes.

VALOR A SER REPASSADO: até R$42.000,00 (quarenta e dois mil
reais).

BOM PRINCÍPIO, 23 DE JANEIRO DE 2026.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal